
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    10 марта 2023 г.      № 60 

п. Комсомольский 

 

 

 

О внесении изменений  

в Правила внутреннего  

трудового распорядка  

 

          Во исполнение статьи 5 части 9 ст.11 Федерального закона от 14.04.2022г. № 

255-ФЗ, часть1.1 статьи 12.2 части 4.1. статьи 46 «Закона об образовании» в 

Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка , 

утвержденные приказом № 121 от 25.06.2016 г. и привести их в соответствие с 

требованиями законодательства об образовании: 

Добавить в Правила пункт 2.1.8. и изложить его в следующей редакции: «Лица, 

признанные иноагентами не имеют право осуществлять просветительскую и 

педагогическую деятельность в отношении несовершеннолетних в 

государственных муниципальных образовательных организациях»  

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                   Директор 

 МОУ «Комсомольская СОШ»                                                    Л.А.Тарасова 


